
PORTARIA PGJ Nº 2367/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  Mandado  de  Intimação  da  Justiça  Federal  –  Seção
Judiciária do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO, titular da
49ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI e Coordenadora do Núcleo das Promotorias de Justiça de
Defesa da Cidadania e do Meio Ambiente, para participar da audiência referente ao Processo nº
23743-48.2013.4.01.4000, a ser realizada no dia 09 de outubro de 2018, no edifício sede da Justiça
Federal do Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 06 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2367/2018

